
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 
įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 
vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 
organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 
vertinimo nuostatų 
1 priedas 

 
(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma) 

 
V ILN IA US VA IKŲ IR J AUN IMO K LU BAS „ KLEVAS“ 

(švietimo įstaigos pavadinimas) 
DALIA SIMONČIKIENĖ 

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 
METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
2024 m. vasario 5 d. Nr. ________  

(data) 
Vilnius 

(sudarymo vieta) 
 

I SKYRIUS 
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai) 
 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ (toliau Klubas) strateginio plano ir 2023 m. veiklos 
plano tikslai buvo orientuoti į neformaliojo švietimo paslaugų įvairovės, kokybės ir prieinamumo 
didinimą, soc. paslaugų teikimo socialiai silpniems vaikams ir jų šeimos nariams, klubo įvaizdžio ir 
viešųjų ryšių stiprinimą, saugios ir modernios ugdymo (si) aplinkos kūrimą. Klubo veikla įvairialypė, 
parengti (įtraukiant klubo bendruomenės narius) reikšmingi projektai, išplėstas veiklų ir paslaugų 
spektras. 

Įgyvendinant strateginį tikslą „Tobulinti ugdymo procesą ir užtikrinti ugdymo paslaugų 
kokybę Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“, daug dėmesio skirta  siekiant  tikslingo, lankstaus, 
partneriško  ugdymo(si). Skatinant kiekvieno vaiko asmeninę ūgtį, ugdant vaiko savivertę, savimonę 
bei vertybinį kryptingumą (organizuoti teminiai vakarai, patyriminiai žygiai, ekskursijos, koncertai, 
turnyrai, viktorinos, kino terapijos vakarai ir kt.), vykdytas atviras darbas su jaunimu. Vadovaujantis 
jaunimo politikos prioritetais Klube organizuotas atviras darbas su jaunimu, nuolat veikia atvira 
jaunimo erdvė „Atvirumo sala“. Atviros erdvės indėlis į Klubo veiklą yra reikšmingas. Atviros 
jaunimo erdvės lankytojų skaičius 2023 metais buvo 1976 dalyviai, unikalių lankytojų skaičius – 
178. Jauni žmonės buvo įtraukti į profesinio konsultavimo ir informavimo veiklą. Atviroje erdvėje 
vyko ilgalaikiai ir trumpalaikiai bendradarbiavimo projektai: su VšĮ Lietuvos katalikų moterų vaikų 
ir jaunimo paramos centru (bendras projektas „Linksmos spalvos“), Vilniaus Lazdynų mokykla 
(projektinė veikla „Meninio vyksmo teatras“), suorganizuotos 15 dailės parodų. 2023 m. gegužės 
mėnesį buvo organizuota karjeros diena, lankytasi įvairiose įstaigose, bendrauta su įvairių profesijų 
atstovais, atliktas profesinio tinkamumo tyrimas. Į Klubą buvo pritraukti nauji specialistai naujoms 
paslaugoms teikti: jaunų žmonių konsultavimo paslaugos, pokalbių-diskusijų organizavimas, 
psichologo individualios konsultacijos, profesinis orientavimas ir konsultavimas. Kiekvieną mėnesį 
kartą per savaitę vyko 2-3 nuolatinės veiklos: mediacijos laboratorijos užsiėmimai, konfliktų 
sprendimo grupės, filmų vakarai-aptarimai, kuriuos vedė psichologas. 

Nuo 2022 metų gruodžio 1 dienos vadovavau Vilniaus vaikų ir jaunimo klubui „Kregždutė“, 
užtikrinau kokybišką ugdymo proceso organizavimą. Įgyvendinant ugdymo planą Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klube „Kregždutė“ buvo parengtos, akredituotos ir vykdomos visos NVŠ būrelių 

Elektroninio dokumento nuorašas



programos: „Vaizduojamoji dailė“, „Taikomoji dailė“, „Tapyba ir akademinis piešimas“, „Dailės 
studija „Akvarelė“, „Piešimas ir stalo žaidimai“, „Dailės pradmenys“, „Pop choras „Smile“, „Vokalo 
pradmenys“, „Dainavimo studija“, „Muzikavimo studija“, „Joga jaunimui“, „Jogos motorika“, 
„Indiškų šokių teatras Natya Devi“, „Joga“. 

Į Vilniaus vaikų ir jaunimo klubus „Klevas“ ir „Kregždutė“ integruoti tautinių mažumų 
atstovai. Sudarytos tinkamos sąlygos ukrainiečių ir baltarusių vaikams dalyvauti edukaciniuose 
užsiėmimuose. Užtikrinant lygias ugdymosi sąlygas turintiems įvairios socialinės patirties ir 
poreikių vaikams parengtos ir įgyvendintos programos „Vidinio pasaulio labirintai“ ir „Patirčių 
slėnis“. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2023-12-20 įtvirtinta atvira erdvė dviem adresais: 
Architektų g. 70-101 ir Viršuliškių g. 34-13A. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Kregždutė“ teisiškai įforminta atvira erdvė adresu: Palangos 
g. 1/Pylimo g. 10. Atviros erdvės „Sambūris“ indėlis į Vilniaus vaikų ir jaunimo klubą „Kregždutę“ 
yra reikšmingas. Atviroje erdvėje vykdytos įvairios tolimesnio mokymosi ir karjeros (profesijos 
pasirinkimo) veiklos: karjeros diena, pamokos apie profesiją, lankymasis įvairiose įstaigose, 
bendravimas su įvairių profesijų atstovais, profesinio tinkamumo tyrimas. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubai „Klevas“ ir „Kregždutė“ puoselėja pilietiškumo ir tautiškumo 
tradicijas, ugdo pasididžiavimą ir pagarbą tėvynei. Kasmet klube minimos tradicinės valstybinės 
šventės: „Sausio 13-osios“, „Vasario 16-osios“, „Kovo 11-osios“. 

2023 metais pagal savanoriškos veiklos programą Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 
savanoriavo 4 jaunuoliai. Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ surengė 2 mokymus savanorių 
komandai: „Savanorystės formos ir principai. Savanorystės nauda visuomenei ir savanoriui“, „Savęs 
pažinimas per pagalbą kitiems“. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ yra akredituota jaunimo savanorius priimanti 
organizacija, įtraukta į savanorius priimančių organizacijų duomenų bazę, skelbiame internete 
svetainėje https://www.jrd.lt. 

Viena savanorė Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2023 metais baigė jaunimo 
savanorių tarnybos programą. 

Savanoriškos veiklos būdą Vilniaus vaikų ir jaunimo klubuose „Klevas“ ir „Kregždutė“ 
savanoriai pasirinkdavo pagal savo gebėjimus ir galimybes. 2023 metais Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klube „Klevas“ buvo pasirašytos 4 terminuotos trumpalaikės sutartys dėl savanoriško darbo. 2 
savanoriai-konsultantai teikė paslaugas klubo ugdytiniams profesijos pasirinkimo klausimais; 2 
savanoriai teikė socialines paslaugas atvežant ir iškraunant LPF „Maisto bankas“ produktus, skirtus 
socialiai silpnoms klubo ugdytinių šeimoms paremti. Savanoriai kartu su komanda turėjo 10 grupinių 
refleksijų ir 16 individualių refleksijų. Refleksijų metu pažino savo stipriąsias ir silpnąsias puses. 
Atliko savo išsikeltų tikslų vertinimą. 2023 metais Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Kregždutė“ 
buvo pasirašytos 2 terminuotos trumpalaikės sutartys dėl savanoriško darbo. 2 savanoriai-
konsultantai teikė paslaugas klubo ugdytiniams vasaros poilsio stovyklos metu. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubai „Klevas“ ir „Kregždutė“ teikė kokybiškas ir inovatyvias 
darbo su jaunimu paslaugas. Klubuose surengti 2 mokymai-seminarai profesinio orientavimo 
klausimais. Seminaras „Ugdytinių savęs pažinimas ir kompetencijų ugdymas“ buvo skirtas klubo 
pedagogams (dalyvavo 12 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ ir 7 Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubo „Kregždutė“ pedagogai). Pedagogai įsisąmonino ugdytinių gabumų (dominuojančio intelekto 
tipo), pažinimo įtaką profesijos pasirinkimui. Vieni mokymai-seminaras buvo suorganizuotas 
jaunuoliams nuo 15 metų (Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas dalyvavo 36 ugdytinių ir Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ dalyvavo 15 ugdytinių). Mokymo dalyvių apklausa parodė: 
jaunuoliai išmoko atpažinti savo asmenybės savybes, gabumus, kompetencijas, vertybių skalę. Buvo 
aptartos temos „Palankios ir trukdančios jėgos, siekiant karjeros tikslų“. Apklausos anketoje 85 proc. 
ugdytinių teigė, kad sužinojo aiškią informaciją apie tolimesnio mokymosi ir karjeros galimybes. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2023 metais nuolat buvo teikiamos nestacionarios 
dienos socialinės priežiūros paslaugos vaikams ir jų šeimoms pagal sutartį Nr. A291-205/23, 
„Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros finansavimo sutartis“, 2023 m. sausio 30 d. 



 Įsisavintos projekto lėšos ir laiku pateiktos LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai bei 
Vilniaus miesto savivaldybei projekto veiklos ir finansų ketvirtinės ir metinės ataskaitos. Projekto 
indėlis į klubo veiklą yra reikšmingas: 

1) Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2023 m. nuolat buvo teikiamos 
nestacionarios dienos socialinės priežiūros paslaugos vaikams ir jų šeimoms. Gavus 
finansavimą klubas teikė šias vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugas: socialinių 
ir gyvenimo įgūdžių ugdymo, sociokultūrines ir kitas su vaiko ugdymu, jo teisių 
apsauga, integracija į šeimą, visuomene susijusias paslaugas (socialinių, higienos 
įgūdžių formavimo, pagalbos ruošiant pamokas, informavimo, konsultavimo ir 
tarpininkavimo paslaugas). Į Vilniaus vaikų ir jaunimo klubą „Klevas“ pritraukti nauji 
specialistai (soc. darbuotojas ir laisvalaikio užimtumo specialistas) naujoms 
paslaugoms teikti: šeimų konsultavimo paslaugos; psichologinių pokalbių (diskusijų) 
organizavimas vaikų grupėje asmenybės ugdymui ir stiprinimui, naudojant įvairias 
meno terapijas; psichologo individualios konsultacijos, „atvejo“ aptarimai su tėvais; 
profesinis orientavimas ir konsultavimas. 

2) Kokybiškai parengtos ir įgyvendintos šios trumpalaikės programos: praktiniai 
užsiėmimai pagal programą „Džiaugiuosi, kad esu mergaitė“ (36 val.); psichologinė- 
edukacinė programa taikant teatro terapijos metodą „Patirčių slėnis“ (30 val.); 
psichologinė-socialinė programa „Saviugda“ (32 val.); edukacinė programa „Pojūčių 
detektyvai“, skirta kritiniam mąstymui lavinti ir emociniam intelektui stiprinti. 

3) Sustiprintas pedagoginis, socialinis darbas su šeima. 
4) Parengti 34 individualių paslaugų teikimo planai soc. silpniems vaikams ir jų šeimos 

nariams. Vadovaujantis šiais planais 34 šeimoms buvo suteiktos reikiamos socialinės 
ir edukacinės paslaugos. 

5) Įgyvendinta 10 val. trukmės psichosocialinė programa „Grupiniai užsiėmimai 
asmenims, išgyvenantiems krizę“. 

6) 2023 metais buvo suteikta 1800 informavimo paslaugų, 1900 konsultavimo paslaugų, 
2400 tarpininkavimo paslaugų, 2400 kasdieninio gyvenimo įgūdžių palaikymo 
paslaugų, 260 psichologinės pagalbos organizavimo paslaugų. 

Dienos centre sistemingai ir tikslingai teikiamos socialinės, psichologinės paslaugos, 
vykdomas socialinis darbas su centrą lankančių soc. rizikos vaikų tėvais ir vaikais. Keletą kartų per 
savaitę psichologas ir socialinis darbuotojas individualiai konsultuoja soc. rizikos vaikus ir jų tėvus. 
Esant poreikiui psichologinės paslaugos teikiamos ne tik klube, bet vaikas lankomas ir namuose. 
Dirbant su vaikais, turinčiais elgesio problemų, naudojama elgesio terapija, kognityvinė terapija, 
grupinė terapija. Psichologinė pagalba vaikui ir šeimai teikiama ir krizių atveju. Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klube „Klevas“ vykdomas ir tiriamasis darbas. Stebima kaip kinta jaunuolio asmenybės 
savivaizdžio ypatumai, vertybinės orientacijos, elgesys, suvokiant ir įsisąmoninant savo asmeninę 
gyvenimo prasmę ir tikslus. 

Asmenybės ugdymui ir stiprinimui įgyvendintos socialinės edukacinės programos: socialinė-
edukacinė programa „Menas būti“ (36 val.); socialinė-edukacinė programa „Spalvų pasaulis“ (20 
val.); socialinė-edukacinė programa „Konfliktai ir bendradarbiavimas“ (36 val.); socialinė-
edukacinė programa „Nepaprasti stebuklai“ (16 val.); socialinė-edukacinė programa „Menas – be 
sienų“ (22 val.); socialinė-edukacinė programa „Svajonę paversk tikrove“ (20 val.); socialinė-
edukacinė programa „Kalbantis molis“ (20 val.); socialinė-edukacinė programa „Savęs pažinimas 
per meno terapiją“ (16 val.); socialinė-edukacinė programa „Erdvė“ (16 val.); socialinė-edukacinė 
programa „Aš esu kūrėjas“ (16 val.); socialinė-edukacinė programa „Aš esu lyderis“ (16 val.); 
socialinė-edukacinė-kultūrinė-laisvalaikio programa „Vasara manyje“ (16 val.); socialinė-edukacinė 
programa „Mano vidinis pasaulis“ (16 val.); socialinė-edukacinė programa „Menas būti kartu – 
bendravimo terapija“ (16 val.); socialinė-edukacinė programa „Mano savirelizacija“ (16 val.); 
socialinė-edukacinė programa „Ateities akiniai“ (16 val.); socialinė-edukacinė programa „Vidinio 
pasaulio labirintai“ (24 val.); socialinė-edukacinė programa „Patirčių slėnis“ (24 val.); socialinė-
edukacinė programa „Stiprybė glūdinti manyje“ (24 val.); socialinė-edukacinė programa 



„Mediacijos laboratorija“ (36 val.); socialinė-edukacinė programa „Stilius ir mada“ (36 val.); 
socialinė-edukacinė programa „Harmonizuojantis meno poveikis“ (72 val.). 

Siekiant ugdyti vaikams ir jaunuoliams asmenines, socialines, iniciatyvumo ir kūrybingumo, 
komunikavimo ir pažinimo kompetencijas kokybiškai parengtos ir akredituotos šios NVŠ 
programos, sudarant galimybę Lazdynų, Viršuliškių ir aplinkinių mikrorajonų gyventojams 
pasinaudoti NVŠ lėšomis, skiriamomis vaiko, dalyvaujančio NVŠ programoje, ugdymo procesui 
finansuoti: Anglų kalba (121400803); Anglų kalba vaikams (121400804); Kūrybinės dirbtuvėlės 
(121100548); Dailė (120200970); Dainavimas (120101750); Etninės veiklos būrelis (121300396); 
Harmonizuojantis menas (120200969); Menas būti kartu 120400488; Menas būti (120400483); 
Saulės mitai (121300397); Stilius ir mada 121100560; Vokalinė studija (120101749); Rusų kalba 
(121400805); Vizualieji menai (120200981). 2023 metais NVŠ veiklose buvo ugdoma 499 vaikų ir 
jaunuolių. Siekiant, kad Klubo veikla būtų įvairi ir tenkintų vaikų ir jaunimo poreikius, Klubas 2023 
metais sudarė galimybę kiekvienam mokiniui, atsižvelgiant į jo galias, gebėjimus ir poreikius 
pasirinkti įvairių ugdymo krypčių neformaliojo vaikų švietimo programas: teatrinio ugdymo, 
muzikinio ugdymo, kalbinio ugdymo, dizaino, dailės ir socialinio ugdymo programas. Neformaliojo 
vaikų švietimo veiklų pasiūla buvo derinama su ugdytiniais, jų tėvais (globėjais/rūpintojais). Klubą 
lankantiems ugdytiniams buvo sudaryta galimybė pasinaudoti neformaliojo švietimo krepšelio (20 
Eur) subsidija. Subsidiją pasinaudojo 72 procentai ugdytinių pasinaudojo neformaliojo švietimo 
krepšelio (20 eurų) teikiama parama. Siekiant, kad NVŠ programos būtų, įgyvendinamos kuo arčiau 
vaiko gyvenamosios vietos neformaliojo švietimo veiklos buvo vykdomos ir kitose patalpose. 
Informacija apie Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ teikiamas paslaugas ir veiklą nuolat 
viešinama interneto svetainėje ir Facebook paskyroje. 

Siekiant  įstaigos  atvirumo  visuomenei, informacija nuolat ir įvairiomis formomis  talpinama 
interneto  tinklalapyje, miesto informaciniuose stenduose, socialiniame „Facebook“ tinkle. Facebook 
paskyra prieinama klubo bendruomenei ir sėkmingai atlieka informacijos kanalo funkciją. Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ vykdomi įvairūs ilgalaikiai ir trumpalaikiai bendradarbiavimo 
projektai: su VšĮ Lietuvos katalikų moterų vaikų ir jaunimo paramos centru (bendras projektas 
„Menas būti“), su Vilniaus Lazdynų mokykla (projektas „Muzikinio vyksmo teatras“), su Vilniaus 
Viršuliškių mokykla (projektas „Baltų deivės“) ir kt. Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ 
palaiko nuolatinius ryšius su savo veiklos teritorijoje veikiančiomis mokyklomis, policija, 
nevyriausybinėmis organizacijomis, kitomis socialinių paslaugų įstaigomis, savivaldybės ir 
gyvenamosios vietos bendruomenėmis, bendrijomis ir su vaiko teisių apsauga susijusiomis bei 
pagalba vaikams, šeimai teikiančiomis institucijomis ir įstaigomis. 

Siekiant įgyvendinti trečiąjį strateginio plano tikslą „Kurti saugią ir modernią ugdymo(si) 
aplinką“ veiklos plane buvo numatytas uždavinys kurti ir plėtoti edukacines aplinkas. 2023 metais 
Klube buvo kuriama estetiška ir patraukli ugdymosi aplinka. Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
„Klevas“ viešosios erdvės papuoštos estetiškais mokinių kūrybiniais darbais. Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubo „Klevas“ patalpose esančiuose kabinetuose kompiuterizuotos Klubo pedagogų darbo 
vietos, turinčios prieigą prie interneto. Ugdymo procese IKT tikslingai naudoja 85 procentai klubo 
būrelių vadovų, kabinetuose įrengta multimedijinė įranga. Įsigytos kitos būtinos priemonės ugdymo 
proceso organizavimui. 

Tobulinama, gerinama  ir Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ aplinka, siekiama, kad ji 
būtų jauki, estetiška, skatinanti jauno žmogaus ugdymą(-si). Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
„Klevas“ būreliai ir studijos laiku aprūpinami ugdymo procesui skirtomis priemonėmis: įsigytos 
spintos ugdymo priemonėms laikyti, poilsio zonai įsigytos 3 sofos, įsigyta spintelė dailės reikmenims 
laikyti. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ įrengta poilsio zona, įrengta maisto gaminimo 
zona. 

 
 
 
 
 

 



II SKYRIUS 
METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 
1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – užduotys) 

Siektini 
rezultatai 

Rezultatų vertinimo 
rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 
vertinama, ar 

nustatytos užduotys 
įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1.  
Organizuoti 
klubo veiklos 
planavimo 
dokumentacijos 
rengimą 

Parengtos 
klubų 2022-
2023 m. m. 
veiklos 
ataskaitos 

Iki 2023 m. 
rugsėjo 14 dienos 
parengtos ir 
pateiktos Vilniaus 
vaikų ir jaunimo 
klubų „Klevas“ ir 
„Kregždutė“ 
2022-2023 m. m. 
veiklos ataskaitos. 

Įvykdyta. 
Parengtos ir pateiktos Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubų „Klevas“ ir „Kregždutė“ 
2022-2023 m. m. veiklos ataskaita. 

Parengti 
klubų 2023-
2024 m. m. 
veiklos 
planai 

Iki 2023 m. spalio 
1 parengti ir 
suderinti su 
Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubų 
„Klevas“ ir 
„Kregždutė“ 
taryba įstaigų 
2023-2024 m. m. 
veiklos planai. 

Įvykdyta. 
Iki 2023 m. spalio 1 d. parengti Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubų „Klevas“ ir 
„Kregždutė“ 2023-2024 m. veiklos 
planai. Planai suderinti su Klubų taryba. 

1.2.  
Kryptingai 
siekti įstaigos 
vadovo ir 
būrelių/studijų 
vadovų 
bendrųjų ir 
dalykinių 
kompetencijų 
ūgties bei 
dalyvauti 
mokymuose/ 
seminaruose 
jaunimo 
politikos ir 
darbo su 
jaunimu 
temomis 

Vilniaus 
vaikų ir 
jaunimo 
klubų 
„Klevas“ ir 
„Kregždutė
“ 
bendruomen
ė kelia 
kvalifikaciją
, dalyvauja 
mokymuose
, 
seminaruose
, 
konferencij
ose, 
kvalifikacij
os kėlimo 
renginiuose 
prisidedanči
uose prie 
įstaigų 
veiklos 

Parengti Vilniaus 
vaikų ir jaunimo 
klubų „Klevas“ ir 
„Kregždutė“ 
kvalifikacijos 
kėlimo ir 
tobulinimo planai 
2023 m. pagal 
įstaigų veiklos 
tikslus bei 
individualius 
būrelių/studijų 
vadovų poreikius. 
Dalyvauta ne 
mažiau nei 
dviejuose 
mokymuose/ 
seminaruose 
jaunimo politikos/ 
darbo su jaunimu 
temomis. 

Įvykdyta. 
Parengti 2023 m. Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubų „Klevas“ ir „Kregždutė“ 
kvalifikacijos kėlimo ir tobulinimo 
planai. Planai parengti atsižvelgiant į 
įstaigų veiklos tikslus ir darbuotojų 
poreikius. Siekiant profesinio 
tobulėjimo svarbus Klubų specialistų 
kompetencijų ir kvalifikacijos kėlimai. 
Klubų darbuotojai dalyvavo įvairaus 
tipo mokymuose (vietiniuose, 
tarptautiniuose projektuose), kurie yra 
orientuoti į darbuotojų kvalifikacijos ir 
kompetencijos kėlimą. 2023 metais 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubuose 
„Klevas“ ir „Kregždutė“ buvo surengtos 
4-ios komandinės supervizijos, kurių 
tikslas buvo pagerinti bendravimą ir 
bendradarbiavimą tarp komandos narių. 
Supervizijose daugiausia dėmesio buvo 
skirta komandos komunikacijos riboms, 
vaidmenims komandoje, galios 
santykiams bei pozityvios atmosferos 
stiprinimui komandoje. Pedagogai 



kokybės 
tobulinimo. 

nuolat atnaujina turimas žinias, tobulina 
savo kompetencijas kvalifikacijos 
kėlimo renginiuose. Organizuoti vidaus 
mokymai Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubų „Klevas“ ir „Kregždutė“ 
darbuotojams: „Psichologinis smurtas 
darbe – kaip jį atpažinti?“. Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klube „Kregždutė“ 
parengtas psichologinio smurto 
prevencijos politikos ir jos 
įgyvendinimo tvarkos aprašas. 
(Direktoriaus įsakymas 2023.01.27, Nr. 
V-3A). 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klube 
„Klevas“ parengtas psichologinio 
smurto prevencijos politikos ir jos 
įgyvendinimo tvarkos aprašas. 
(Direktoriaus įsakymas 2023.01.31, Nr. 
V-14). 
Dažniausia Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubų „Klevas“ ir „Kregždutė“ 
darbuotojų lankytų seminarų tematika: 
vaikų socialinių kompetencijų ugdymas 
įgyvendinant neformaliojo švietimo 
veiklas, įtraukiojo ugdymo pamokos 
organizavimas, mokinių individualios 
pažangos matavimas ir pasiekimų 
gerinimas teorijoje ir praktikoje, 
migrantų vaikų integracija ir švietimas 
ir kt. Pagal poreikį dalis pedagogų 
dalyvavo privalomuose higienos 
įgūdžių, vaikų turizmo renginių vadovo 
mokymuose saugos ir sveikatos 
klausimais. Klubų vadovai baigė (40 ak. 
val.) „Įstaigų vadovų kompetencijos 
vertinimo kursus“, įgijo kvalifikacijos 
pažymėjimą. Klubų vadovė ir soc. 
darbuotojai 2023 m. kovo mėn. 
dalyvavo mokymuose „Patyrimo 
kūrimas“. Mokymuose buvo pristatyti 
inovatyvūs būdai kaip kurti gilesnį 
patyrimą savanorystėje. 2023-12-20 
klubų direktorė dalyvavo Vilniaus 
miesto savivaldybėje vykusioje Vilniaus 
jaunimo politikos konferencijoje 
(diskusijose buvo keliamos temos apie 
jaunimo organizacijų vaidmenį Vilniuje, 
naujausias technologines priemones, 
jaunimo priklausomybes ir jų sprendimo 
būdus). 
 



1.3.  
Inicijuoti 
saugios 
emocinės ir 
fizinės aplinkos 
kūrimą bei 
palaikymą 

Sukurta 
saugi ir 
sveika 
edukacinė 
aplinka, 
tenkinanti 
individualiu
s ugdytinių 
poreikius, 
tausojanti 
sveikatą, 
skatinanti 
ugdytinių 
saviraišką. 
Pozityvi 
emocinė ir 
fizinė 
ugdymosi 
aplinka 
padės 
palaikyti 
bendradarbi
avimo 
kultūrą ir 
didins klubo 
patrauklumą
. 

Įgyvendintos 
priemonės 
stiprinančios 
bendradarbiavimą 
su tėvais 
(globėjais, 
rūpintojais): 
-suorganizuotas 
bent vienas 
veiklos rezultatus 
pristatantis 
renginys būrelius 
lankančių 
ugdytinių tėvams; 
-suorganizuota 
viena atvirų durų 
savaitė, kurios 
metu ugdytinių 
tėvams/globėjams 
teikiama 
informacija apie 
klubo veiklą; 
Atliktas bent 
vieno kabineto 
kosmetinis 
remontas, pagal 
poreikius 
atnaujintos 
ugdymo 
priemonės. 

Įvykdyta. 
Siekianti įgyvendinti strateginio plano 
tikslą – kurti sveiką, saugią, 
kūrybiškumą skatinančią aplinką, 
didelis dėmesys. 
Siekiant įgyvendinti strateginio plano 
tikslą - kurti sveiką, saugią, 
kūrybiškumą skatinančią aplinką, 
didelis dėmesys buvo skiriamas ugdymo 
proceso savalaikiam aprūpinimui 
medžiagomis ir priemonėmis, įdomių 
ugdymo formų, būdų, veiklos erdvių 
paieškai: buvo organizuojamos 
viktorinos, konkursai, edukacinės - 
pažintinės išvykos. 
Užtikrinant, kad ugdymo procesas 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klube 
„Klevas“ vyktų sklandžiai, būreliai ir 
studijos aprūpinami būtiniausiomis 
darbui reikalingomis medžiagomis ir 
priemonėmis. Dailės ir muzikavimo 
studijai buvo nupirktos 2 televizoriai, 1 
kolonėlė, 1 mikrofonas, stovas ir kt.. 
Anglų kalbos būrelis aprūpintas anglų 
kalbos mokomąja medžiaga, dailės 
terapijos būrelis – modelinu, glazūra, 
dažais, įsigytos įvairios prekės dailės 
užsiėmimams, kanceliarinės prekės, 
teatro būreliams – 2 fotoaparatai, 
objektyvai, stovas, mikrofonas, krepšys 
foto technikai, švaros priemonės, ūkinės 
ir elektros prekės. 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klube 
„Kregždutė“ būreliai ir studijos 
aprūpinti būtiniausiomis darbui 
reikalingomis medžiagomis ir 
priemonėmis: nupirkti 2 televizoriai, 6 
siuvimo mašinos, projektorius, 
spausdintuvas, palapinė ir kito būtinos 
ugdymo priemonės. 
Klubų erdvėse nuolat eksponuojami 
ugdytinių kūrybiniai darbai, rengiamos 
individualių ir grupinių darbų parodos, 
nuotraukos talpinamos Klubų interneto 
svetainėse bei Facebook paskyrose. Per 
metus edukacinių aplinkų, praturtintų 
mokinių saviraiškos priemonėmis, 
skaičius 32. 
Klubų atviros jaunimo erdvės aprūpinta 
priemonėmis, skatinančios bendravimą 
ir santykių kūrimą: įsigyti sėdmaišiai, 
arbatinukas, mikrobangų krosnelės, 



staliukai, stalo reikmenys, stalo 
žaidimai ir kt.. 
Lankytojai gali naudotis interneto 
ištekliais, patalpose įrengtos 
kompiuterizuotos darbo vietos, 
aprūpintos spausdintuvu. 
Klubų būreliai ir studijos laiku 
aprūpinami ugdymo procesui skirtomis 
priemonėmis. 
Siekiant kurti kūrybišką, sveikai ir 
saugiai gyvenančią bendruomenę, 
organizuotos akcijos, iniciatyvos, 
švęstos klubo, tautinės, valstybinės, 
kalendorinės šventės, skatinančios 
veikti kartu. Atliepiant VMS kvietimą 
bei puoselėjant meilę gimtajam miestui 
suorganizuotas renginių ciklas, skirtas 
Vilniaus miesto 700 gimimo metinėms 
paminėti, kurį vainikavo 2023-03-07 
atidaryta vaikų kūrybos paroda „Salve, 
Vilnius‘DCC“ (paroda vyko 
Energetikos ir technikos muziejuje, 
adresu  Rinktinės g. 2, 09312 Vilnius). 
Renginys buvo skirtas ne tik Vilniaus 
miesto gimtadienio šventės 
paminėjimui, bet ir klubo būrelius 
lankančių ugdytinių vizuali metinė 
ataskaita prieš bendruomenę. 
Formuojant jaunam žmogui ypač 
svarbią sveikatos saugojimo ir 
stiprinimo kompetenciją iniciavau vaikų 
ir jaunimo dalyvavimą projekte 
„Emocinė sveikata ir menas“ (projekte 
dalyvavo virš 150 ugdytinių). 
Siekiant aktyvinti vaikų ir jaunimo 
Klubų kultūrinį gyvenimą, supažindinti 
miesto bendruomenę su klubo „Klevas“ 
veikla 2023-05-05 buvo suorganizuotas 
šventinis renginys, skirtas paminėti 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
„Klevas“ 50-ąjį gimtadienį. Renginys 
vyko Vilniaus Kameriniame teatre. 
Renginyje dalyvavo virš 450 dalyvių. 
Klubų ugdytiniai aktyviai pasirodė 
renginyje: pristatė 2 dramos spektaklius, 
1 šokio teatro spektaklį, parengė 
muzikinius pasirodymus, eksponavo 
savo tapybos ir fotografijos darbus. 
Įgyvendinant Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubo „Kregždutė“ tikslą (stiprinti klubo 
bendradarbiavimą su tėvais 
(globėjais/rūpintojais)) ir plėtoti 



viešuosius ryšius 2023-04-07 
suorganizuotas Respublikinis autorinis 
kūrybos festivalis „Tarp mūzų ir tarp 
mūsų“. Jame skambėjo autorinė 
jaunimo poezija jautriomis ir 
aktualiomis temomis (renginyje 
dalyvavo virš 150 ugdytinių). Klubas 
„Kregždutė“ buvo vienas iš 
organizatorių vykusiame muzikos 
festivalyje „Garsyn“ (2023-06-16 
Vilniaus Tech Park‘e adresu Antakalnio 
g. 17, Vilnius). Festivalyje dalyvavo 
virš 170 klubo ugdytinių. 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas 
„Klevas“ surengė 5 atviras pamokas 
bendruomenės nariams : 

• Atviras užsiėmimas 
bendruomenei. Vidinės tiesos 
ieškojimas V. van Gogo 
kūryboje. Praktinė užsiėmimo 
dalis, tapomi paveikslai tema: 
„Gyvybės kvėpavimas“. 2023-
09-14; 

• Atviras užsiėmimas 
bendruomenei. Renesanso 
genijus-architektas, skulptorius, 
tapytojas Mikelandželas 
Buonarotis ir jo darbai: Siksto 
koplyčios lubų plafonas 
„Pasaulio sutvėrimas“. Praktinė 
dalis, tapomi paveikslai tema: 
„Žmogaus gebėjimų 
visapusiškumas“. Savo 
kūriniuose perteikiame žmogaus 
didybę ir grožį. 2023-09-15; 

• Atviras užsiėmimas. Rafaelio 
kūryba, harmonija ir grožis. 
Bandome perteikti savo 
kūriniuose idealiai gražų žmogų 
harmoningoje aplinkoje, 
centrinė kompozicija. 2023-09-
21; 

• Atviras užsiėmimas „Mano ir 
tavo pasaulis“. 2023-09-22; 

• Atviras užsiėmimas 
„Bendraukime be pykčio“. 
2023-09-28. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubuose 
„Klevas“ ir „Kregždutė“ 2023-09-04 – 
2023-09-08 suorganizuota atvirų durų 
savaitė, kurios metu ugdytinių tėvams 
(globėjams/rūpintojams) buvo teikiama 



informacija apie klubo veiklą. Atvirų 
durų savaitėje apsilanko per 200 
lankytojų. 
2023 metais Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klube „Klevas“ (Architektų g. 70 ir 
Viršuliškių g. 34) inicijavau elektros 
darbus. Klubo patalpos tinkamai 
apšviestos, užtikrinta sveika, saugi, 
higienos normas atitinkanti aplinka. 
Atliktas atviros erdvės (Viršuliškių g. 
34) kosmetinis remontas. Atlikti sienų 
dažymo bei elektros instaliacijos darbai. 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klube 
„Kregždutė“ pakeisti 4 langai, 
pakabintos galerinės paveikslų sistemos. 

1.4.  
Efektyvinti 
išorinę 
komunikaciją, 
formuoti 
pozityvų 
organizacijos 
įvaizdį. 

Atnaujinta 
Vilniaus 
vaikų ir 
jaunimo 
klubų 
„Klevas“ ir 
„Kregždutė
“ interneto 
svetainė. 
Užtikrintas 
nuolatinis 
interneto 
svetainės 
funkcionalu
mas. 
Palaikomas 
pozityvus 
organizacijo
s įvaizdis. 

Atnaujinta 
Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubų 
„Klevas“ ir 
„Kregždutė“ 
interneto svetainė. 
Klubo 
bendruomenėje 
susitarta dėl 
informacijos apie 
Klubo veiklą 
teikimo principų 
ir tvarkos. 
Informacija, 
skirta supažindinti 
visuomenę su 
įstaigos veikla, 
pasiekimais, 
idėjomis 
publikuojama ne 
rečiau kaip kartą 
per dvi savaites. 
Svetainės kokybė 
tenkina Klubo 
bendruomenę. 

Įvykdyta. 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubuose 
„Klevas“ ir „Kregždutė“ atnaujinta 
klubų žiniatinklio svetainės. Klubų 
bendruomenėse susitarta dėl 
informacijos klubų veiklą teikimo 
principų ir tvarkos. Informaciją apie 
įstaigų veiklą, pasiekimus, idėjas 
publikuojama ne rečiau kaip 1 kartą per 
2 savaites. Sukurtos FB paskyros, 
prieinamos klubų bendruomenėms ir 
sėkmingai atlieka informacijos kanalų 
funkcijas. 
Kryptingai kuriamas įvaizdis vietos 
bendruomenėje. Operatyviai talpinama 
informacija klubų svetainėse ir 
socialiniuose tinkluose apie veiklas, 
ugdytinių pasiekimus, dalyvavimą 
bendruomenės, miesto, respublikos 
renginiuose. 
Klubams svarbus glaudus ir prasmingas 
socialinis dialogas su dabartiniais ir 
būsimais socialiniais partneriais, grįstas 
abipusiu pasitikėjimu ir parama, 
plėtojantis edukacines aplinkas ir 
padedantis klubus lankantiems vaikams 
ir jaunimui pasiruošti ateities iššūkiams. 
Klubai „Klevas“ ir „Kregždutė“ 
bendradarbiauja su VšĮ LKMS vaikų ir 
jaunimo paramos centru, LPF „Maisto 
bankas“, Energetikos ir technikos 
muziejumi, A. Mickevičiaus biblioteka, 
Tomo Zano biblioteka, Vilniaus 
licėjumi, Mykolo Biržiškos gimnazija 
bei kitomis Vilniaus miesto formalaus ir 
neformalaus švietimo, viešosiomis 
įstaigomis. 



1.5.  Plėsti 
neformaliojo 
ugdymo 
programų 
prieinamumą ir 
jų pasiūlą, 
sudarant sąlygas 
ugdytiniams 
pasinaudoti 
NVŠ krepšelio 
lėšomis. 

Vilniaus 
vaikų ir 
jaunimo 
klubuose 
„Klevas“ ir 
„Kregždutė
“ sudarytos 
sąlygos 
vaikams ir 
jaunimui 
rinktis 
neformalioj
o švietimo 
veiklas, 
atitinkančia
s jų 
poreikius. 
Sudaryta 
galimybė 
pasinaudoti 
neformalioj
o švietimo 
20 Eur 
krepšeliu 
renkantis 
daugiau 
veiklų ir 
plėtojant 
individualiu
s gebėjimus, 
saviraišką. 

Vaikams ir 
jaunimui 
siūlomos ne 
mažiau kaip trijų 
krypčių 
neformaliojo 
švietimo 
programos, 
atitinkančios 
mokinių 
saviraiškos 
poreikius ir 
gebėjimus. 
Pateikti visas šiuo 
metu esamas 
Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubų 
„Klevas“ ir 
„Kregždutė“ 
programas NVŠ 
akreditacijai, 
kurios atitinka 
tvarkos aprašą.  
Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubus 
„Klevas“ ir 
„Kregždutė“ 
lankantiems 
ugdytiniams 
sudaryta galimybė 
pasinaudoti 
neformaliojo 
švietimo krepšelio 
(20Eur) subsidija. 
Informacija apie 
Klubo teikiamas 
paslaugas ir 
veiklą nuolat 
viešinama Klubo 
interneto 

Įvykdyta. 
NŠPR akreditacijai iki rugsėjo 01 
dienos Vilniaus vaikų ir jaunimo klube 
„Klevas“ buvo pateikta 14 neformaliojo 
švietimo programos, visos programos 
buvo akredituotos. NŠPR akreditacijai 
iki rugsėjo 01 dienos Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klube „Kregždutė“ buvo 
pateikta 12 neformaliojo švietimo 
programos, visos programos buvo 
akredituotos. 
Pripažįstant ir gerbiant įvairovę, 
atsižvelgiant į kiekvieno individualius 
gebėjimus ir poreikius, programose 
atliepta galimybė dalyvauti įvairių 
gebėjimų (specialiųjų ugdymosi 
poreikių) vaikams ir jaunimui. Klubas 
„Klevas“ 2023 metais suteikė įvairias 
neformaliojo vaikų švietimo paslaugas 
vidutiniškai 407 Vilniaus miesto 
savivaldybės teritorijoje gyvenantiems 
vaikams ir jaunimui, iš jų 72 procentai 
pasinaudojo NVŠ programos, 
finansuojamos 20 Eur/mėn. krepšelio 
lėšomis parama. Specialiųjų ugdymosi 
poreikių turinčių vaikų ir jaunimo 
integracija į neformaliojo ugdymo 
veiklas 2023 metais sudarė 18 procento 
nuo bendro vidutinio ugdytinių 
skaičiaus. 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas 
„Kregždutė“ 2023 metais suteikė 
įvairias neformaliojo vaikų švietimo 
paslaugas vidutiniškai 230 Vilniaus 
miesto savivaldybės teritorijoje 
gyvenantiems vaikams ir jaunimui, iš jų 
25 procentai pasinaudojo NVŠ 
programos, finansuojamos 20 Eur/mėn. 
krepšelio lėšomis parama. Specialiųjų 
ugdymosi poreikių turinčių vaikų ir 
jaunimo integracija į neformaliojo 
ugdymo veiklas 2023 metais sudarė 9,8 
procento nuo bendro vidutinio ugdytinių 
skaičiaus. 

 
2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  
2.1.  
2.2.  
2.3.  
2.4.  
2.5.  



3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
3.1. Vilniaus 700-ojo gimtadienio 
proga inicijavau ir kartu su 
bendruomene organizavau 
renginių ciklą, klubo ir Lazdynų, 
Viršuliškių ir Senamiesčio 
mikrorajonų bendruomenei 
(Direktoriaus 2023-01-02 
įsakymas Nr. V-11) 

Atlieptas Vilniaus miesto savivaldybės kvietimas dėl 
Vilniaus 700 metų gimtadienio minėjimo, šiai progai 
organizuotas renginių ciklas, kurį vainikavo klubo 
ugdytinių renginys-koncertas. Koncerto metu buvo 
eksponuojama klubo ugdytinių piešinių, rankdarbių ir 
keraminių darbų parodos. 
Klubo ugdytinių pasirodymai scenoje vizualiniai vaikų ir 
jaunimo darbai, pagarsinti būrelių vadovų ir jų ugdytinių 
pasiekimai, laimėjimai, apdovanojimai, sutelkė klubo 
bendruomenę, garsino įstaigos vardą. 

3.2. Iniciavau paraiškos parengimą 
ir pateikimą Vilniaus miesto 
savivaldybės Vaikų vasaros 
poilsio programų finansavimo 
konkursui. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubams „Klevas“ ir 
„Kregždutė“ gautas finansavimas, vaikų vasaros poilsio 
programos sėkmingai įgyvendintos. Sudarytos vaikams ir 
jaunimui socialiai teisingos saviraiškos, laisvalaikio 
užimtumo ir tęstinumo galimybės, užtikrinant ugdymo 
veiklos tęstinumą ir vaikų ir jaunimo užimtumą mokinių 
atostogų metu. 

3.3. Įgyvendinau Vilniaus miesto 
savivaldybės tarybos sprendimą, 
vykdžiau Klubo „Kregždutė“ 
reorganizavimo procesus. 

Dokumentai dėl Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
„Kregždutė“ prijungimo buvo parengti ir pateikti laiku. 
Parengtas Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ 
reorganizavimo sąlygų aprašas. Aprašas paskelbtas Klubų 
„Klevas“ ir „Kregždutė“ interneto svetainėse ir pagal 
reikalavimus pateiktas VĮ Registrų centrui. 
Vadovaujantis Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
„Kregždutė“ ir Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ 
Reorganizavimo sąlygų aprašu: 
• Parengti Klubo „Klevas“ nuostatai, pateikti 
Vilniaus miesto savivaldybės tarybai tvirtinti. 

3.4. Iniciavau ir organizavau 
savalaikį akredituotos socialinės 
vaikų dienos  priežiūros, 
finansuotos Lietuvos Respublikos 
Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos lėšomis bei Vilniaus 
miesto savivaldybės lėšomis, 
programų ir paslaugų 
įgyvendinimą. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2023 metais 
nuolat buvo teikiamos nestacionarios dienos socialinės 
priežiūros paslaugos vaikams ir jų šeimoms pagal sutartį 
Nr. A291-205/23, „Akredituotos vaikų dienos socialinės 
priežiūros finansavimo sutartis“, 2023 m. sausio 30 d. 
Dienos centre sistemingai ir tikslingai teikiamos 
socialinės, psichologinės paslaugos, vykdomas socialinis 
darbas su centrą lankančių soc. rizikos vaikų tėvais ir 
vaikais. Keletą kartų per savaitę psichologas ir socialinis 
darbuotojas individualiai konsultuoja soc. rizikos vaikus 
ir jų tėvus. Esant poreikiui psichologinės paslaugos 
teikiamos ne tik klube, bet vaikas lankomas ir namuose. 
Dirbant su vaikais, turinčiais elgesio problemų, 
naudojama elgesio terapija, kognityvinė terapija, grupinė 
terapija. Psichologinė pagalba vaikui ir šeimai teikiama ir 
krizių atveju. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 
vykdomas ir tiriamasis darbas. Stebima kaip kinta 
jaunuolio asmenybės savivaizdžio ypatumai, vertybinės 
orientacijos, elgesys, suvokiant ir įsisąmoninant savo 
asmeninę gyvenimo prasmę ir tikslus. 

 



4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 
jų rodikliai 

4.1.    
4.2.    
4.3.    
4.4.    
4.5.    

 
III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 
VERTINIMAS 

 
5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 
langelis: 

1 – nepatenkinamai; 
2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4☑ 
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4☑ 
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4☑ 
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 
siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4☑ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4☑ 
 

IV SKYRIUS 
PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 
Užduočių įvykdymo aprašymas Pažymimas 

atitinkamas langelis 
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☑ 
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 
vertinimo rodiklius Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 
6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 
7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Stiprinti, gilinti žmogiškųjų išteklių (ugdymo procese) valdymo kompetenciją, įvairių kartų 
bendravimo klausimais. 
7.2. Strateginio mąstymo ir pokyčių valdymo. 

 
 

V SKYRIUS 
KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 
8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 



Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 
užduotys įvykdytos) 

8.1. Iš 41 (64 finansavimo 
šaltinis) ir 20 sąmatų 
racionaliai panaudota ne 
mažiau kaip 90% lėšų. 

Racionaliai panaudota 90% 
lėšų, keičiant ir atnaujinant 
klubo inventorių bei baldus. 

Nupirktos studijų veiklai 
reikalingos priemonės, 
medžiagos, pakeistas klubo 
inventorius ir baldai.  

8.2. Užtikrinti klubo 
jaunimo darbuotojų 
tobulėjimą ir psichohigieną. 

Siekiant  profesinio 
tobulėjimo svarbus klubo  
specialistų kompetencijų ir 
kvalifikacijos kėlimas. Klubo 
darbuotojai skatinami 
dalyvauti   įvairaus tipo 
mokymuose (vietiniai, 
tarptautiniai projektai), kurie 
yra orientuoti į darbuotojų 
kvalifikacijos ir 
kompetencijų kėlimą. 
Supervizijos 
– supervizija yra viena iš 
esminių priemonių, darbe su 
jaunimu, veikti ties jaunimo 
darbuotojo psichohigiena. Per 
supervizijas, moderuojant 
profesionaliam supervizoriui, 
visada yra išsprendžiami 
svarbūs emociniai, 
dalykiniai, profesiniai ar 
vidinių nuostatų aspektai. 

Iki  2024 gruodžio 31 d. klubo 
darbuotojai dalyvaus ne mažiau 
kaip 4 įvairaus pobūdžio 
mokymuose. 

8.3. Pateikti pasiūlymus dėl 
tolimesnės neformalaus 
ugdymo veiklos.  

Pateikti pasiūlymai dėl 
tolimesnės neformalaus 
ugdymo veiklos. Kartu su 
Klubo bendruomene 
dalyvauti neformaliojo 
švietimo strategijos rengime. 

Iki rugsėjo 1 d. pateikti 
pasiūlymai dėl Vilniaus miesto 
neformalaus švietimo 
strategijos.  

8.4. Įgyvendinti Vilniaus 
miesto savivaldybės tarybos 
sprendimą, vykdyti Klubo 
„Kregždutė“ reorganizavimo 
procesus. 

Parengti ir pateikti laiku 
dokumentus dėl Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubo 
„Kregždutė“ prijungimo 

Dokumentai dėl Vilniaus vaikų 
ir jaunimo klubo „Kregždutė“ 
prijungimo bus parengti ir 
pateikti laiku. 
Vadovaujantis Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubo „Kregždutė“ ir 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
„Klevas“ 
Reorganizavimo sąlygų aprašu: 
• Įregistruoti Klubo 
„Klevas“ nuostatus VĮ Registrų 
centre, juridinių asmenų 
registre. 
• Parengtį Vilniaus vaikų 
ir jaunimo Klubo „Klevas“ 
pareigybių sąrašą, įvykdyti 



darbuotojų informavimą apie 
darbo sąlygų pakeitimus. 
• Suderintas ir pasirašytas 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
„Kregždutė“ perdavimo ir 
priėmimo aktas. 
Užtikrinti kokybišką ir sklandų 
Klubo „Klevas“ pasirengimą 
mokslo metų pradžiai, 
garantuoti tinkamą 
bendruomenės mikroklimatą. 

8.5. Vadovaujantis švietimo 
politikos prioritetais, 
sudaryti sąlygas įvairiapusei 
neformaliojo ugdymo plėtrai 
ir sklaidai organizuojant 
Vilniaus miesto vaikų ir 
jaunimo klubų bei 
moksleivių namų festivalį 
„Mes – Vilniaus vaikai“. 

Aktyvinti vaikų ir jaunimo 
klubų ir moksleivių namų 
kultūrinį gyvenimą, įvairinti 
laisvalaikį, skatinti vaikus 
aktyviau domėtis aplinka, 
bendrauti, reikšti savo mintis, 
supažindinti miesto 
bendruomenę su vaikų ir 
jaunimo klubų veikla. 

Suorganizuota akcija „Vaikai – 
vaikams“ (2024.05.14 –
2024.05.29). Vilniaus miesto 
vaikų ir senelių socialiniuose 
globos namuose. Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubas 
„Klevas“ yra akcijos 
organizatorius. Akcijoje 
dalyvaus apie 200 vaikų. 
Per 150 vaikų sukurtų rankų 
darbo dovanėlių nukeliaus į   
Vilniaus miesto vaikų ir senelių 
socialinius globos namus. 

 
9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 
neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 
9.1. Teisės aktuose numatytų terminų, prioritetų pasikeitimo, nepriimto tam tikro teisės akto; 
9.2. Lėšų trūkumo; 
9.3. Žmogiškųjų išteklių kaitos/trūkumo. 

 
VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Metų veiklą vertiname labai gerai, įvertinimo 
pagrindas – veikla yra įvairialypė, parengti (įtraukiant klubo bendruomenės narius), reikšmingi 
projektai, išplėstas veiklų ir paslaugų spektras. Visos suplanuotos metinės veiklos užduotys 
įvykdytos, o kai kurių užduočių vertinimo rodikliai viršyti. Pažymima, kad atliktos ir nesuplanuotos 
užduotys. Įstaigoje nuolat buvo teikiama akredituota socialinė vaikų dienos priežiūra, vykdomas 
ilgalaikis vaikų dienos centro projektas „Pasaulis – be paslapčių“. 2023 metų klubo plano tikslai buvo 
orientuoti į ugdymo proceso tobulinimą ir ugdymo paslaugų kokybės užtikrinimą, sudarant galimybę 
Lazdynų, Viršuliškių, Senamiesčio ir kitų mikrorajonų gyventojams pasinaudoti NVŠ lėšomis, 
skiriamomis vaiko, dalyvaujančio NVŠ programoje ugdymui finansuoti. 
 
Klubo tarybos pirmininkė    Reda Rainytė  2024-02-05 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 
 

Type text here



11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Direktorę vertinu labai gerai. Suplanuotos užduotys 
atliktos ir viršijo lūkesčius. Direktorė yra motyvuota siekti vaikų ir jaunimo užimtumo didinimo. 
Direktorei siūlau nustatyti 15 proc. kintamąją dalį.  
 
Skyriaus vedėjas                                _________              Vidmantas Mitkus            2024-02-26 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 
 
Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas- labai gerai. 

 
 
Susipažinau. 
Direktorė                  __________                    Dalia Simončikienė         2024-02-26 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBO "KLEVAS"
DIREKTORĖS DALIOS SIMONČIKIENĖS METINĖS
VEIKLOS VERTINIMO IŠVADOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-28 Nr. A290-252/24(3.4.40-ORG1)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DALIA SIMONČIKIENĖ, atstovas, BĮ Vilniaus vaikų ir jaunimo

klubas „Klevas“
Sertifikatas išduotas DALIA SIMONČIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 15:44:42 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 15:44:58 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-16 17:36:35 – 2024-08-14 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Mitkus, Jaunimo reikalų ir neformalaus užimtumo

Skyriaus vedėjas (Jaunimo reikalų koordinatorius), Jaunimo
reikalų ir neformalaus užimtumo skyrius

Sertifikatas išduotas VIDMANTAS MITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 15:46:44 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 15:46:51 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-19 11:17:26 – 2024-08-19 11:17:26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-28
15:47:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-28 15:47:31 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


